
Заключение организационного комитета по проведению  

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета  

города Кировска за 2011 год 

 

 В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 17 Устава города Кировска, Положением о бюджетном 

процессе в городе Кировске, принятым решением Совета депутатов города 

Кировска от 28.02.2008 № 16, Положением о публичных слушаниях, 

принятым решением Совета депутатов города Кировска от 25.04.2006 № 26 

(в редакции решения Совета депутатов города Кировска от 28.02.2008 № 13), 

постановлением главы города Кировска «О проведении публичных слушаний 

по отчету об исполнении бюджета города Кировска за 2011 год» от 

04.05.2012 № 10-П, 

 в организационный комитет по проведению публичных слушаний по 

отчету об исполнении бюджета города Кировска за 2011 год, 

опубликованного в газете «Кировский рабочий» 17 мая 2012 года, под 

председательством   Денисова О.А., главы администрации города Кировска; в 

составе: Дядика В.В., Павловой М.М., Михеева О.В., Прокофьевой Т.В. – 

письменных предложений и замечаний не поступало. 

 

ОРГКОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

 1. Принять к сведению доклад по отчету об исполнении бюджета 

города Кировска за 2011 год (докладчик Дядик В.В. – зам. главы 

администрации города Кировска - начальник финансово-экономического 

управления),  представленный на публичных слушаниях 04 июня 2012 года в 

16 часов в актовом зале административного здания органов местного 

самоуправления города Кировска. 

 

2. Направить заключение оргкомитета в Совет депутатов города 

Кировска, опубликовать в газете «Кировский рабочий». 

 

  

Председатель оргкомитета       О.А. Денисов 

 

 

Секретарь оргкомитета       Т.В. Прокофьева 

 
 


